Nodot atsavināšanai otrajā izsolē ar augšupejošu soli un apstiprināt Cēsu novada pašvaldības 
nekustamā īpašuma “Zvārģi’, Liepas pagastā, Cēsu novadā, kadastra Nr.4260 004 0004, 
elektroniskās izsoles noteikumus.  

2. Noteikt otrās izsoles sākuma cenu – 32 700,00 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši septiņi simti euro un 
00 centi).  

3. Atbildīgā par lēmuma izpildi Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes nekustamā īpašuma 
speciāliste  L.S.Berovska. 

4. Kontrole par lēmumu izpildi Cēsu novada Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 
E.Grietēnam.

[...]

apgrūtināts ar beztermiņa īres līgumu vienam dzīvoklim un servitūta ceļu. 

1.2. Pašvaldības īpašuma tiesības nostiprinātas Vidzemes rajona tiesas Liepas pagasta zemesgrāmatas 
nodalījumā Nr. 100000577101. 

1.3. Nekustamā īpašuma otrās izsoles nosacītā sākuma cena – 32 700,00 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši  
septiņi simti euro un 00 centi).  

1.4. Izsoles solis – 300,00 EUR (trīs simti euro un  00 centi). 
1.5. Izsoles mērķis - pārdot nekustamo īpašumu par iespējami augstāko cenu, nosakot pretendentu, 

kas šādu cenu piedāvās, elektroniskā izsolē. 
1.6. Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē.

[...]

rīkošanā), nedrīkst paši būt pircēji, kā arī nedrīkst pirkt citu uzdevumā. 

3.3. Visiem pretendentiem, kuri vēlas piedalīties izsolē, 20 (divdesmit) dienu laikā no Īpašuma izsoles 
sludinājumā norādītā izsoles sākuma datuma jāiemaksā nodrošinājums 10 % apmērā no 
nekustamā īpašuma nosacītās izsoles sākuma cenas, tas ir  3 270,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti 
septiņdesmit euro un 00 centi) ar norādi „Izsoles nodrošinājums otrai elektroniskai izsolei 
nekustamajam īpašumam “Zvārģi’, Liepas pagastā”, Cēsu novada pašvaldības  norēķinu kontā. 

3.4. Nodrošinājums izsoles dalībniekiem jāiemaksā Cēsu novada pašvaldības norēķinu kontā: